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Njiwin Oig

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravljanje Lijudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 21/06/2024
Nr. Ref.560 /2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér & Ministrisé Punéve t€ Jashtme
dhe e Diasporés. né pajtim me nenin 39 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe t& Rregulloren
(QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren ¢ Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés s¢ KosovEs. me daté
04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, nxjerré kété:
NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NjMBN;j pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar i Depos, me kod te procedurés: RPC0007557 dhe kod te shpalljes: RN00014018 ju njoftojmé
qé kandidatet ¢ plotesojné kushtet sipas shpalljes s& konkursit jané:

(1. Bahri Aliu 14. Levent Kervan ]
2 Diana Rekaliu 15. Liridon Shala
3 Donat Hashani 16. Lirie Zogaj
4. Drilon Hajra 17. Luljeta Zymberi
5.  Faton Kosumi 18. Magbule Dinarica Kuqi
6 Feride Nuredini 19. Majlinda Krasnigi Ahmeti
i Fitim Smajli 20. Mustafé Krasniqi
8.  Irjad Hoxha 21. Rondina Gashi
9. Tlaz Ahmeti 22. Sadri Bahtijari
10. Kushtrim Gashi 23. Saranda Hasani
11. Lavdim Rrahmani 24. Valdrin Shushnjaku
12. Leorita Jerliu 25. Valentina Preniqi Berisha
13. Leon Beqiri 26.Veton Bajrami
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Kandidatet e lartécekur kane té drejté t& vazhdoj&] “‘ﬁkummj,ﬁ t& ftohen pér test me shkrim.
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